
ES FÄHRT FÜR DICH 
BördeBus Verkehrsgesellschaft mbH 
An der Heerstraf:5e 4 

39345 Niedere Börde, OT Vahldorf 
Telefon 039202 8920 
www.boerde-bus.de 

SACHSEN-ANHALT #moderndenken 

jetzt 
enau? 

OSCHERSLEBEN 

SEEHAUSEN 

KLEIN WANZLEBEN 

WANZLEBEN 

DOMERSLEBEN 

SCHLEIBNITZ 

MAGDEBURG 

MOBILITÄT IM DOPPELPACK: Die PlusBus-Linien
602 und 603 verbinden die Börde halbstündlich mit
Magdeburg. Am Wochenende ergänzen sich beide
Linien zum Stundentakt.

SCHNELLER GEHT'S NICHT: Der PlusBus 602 fährt
ab Schleibnitz über den Magdeburger Ring ohne
Zwischenstopp zum Hauptbahnhof.

IN DER STADT MAGDEBURG kannst du mit deiner 
Fahrkarte einfach mit Tram und Stadtbus weiterfahren.
Der marego-Tarif macht es möglich.

ZUM VORTEIL FÜR ALLE 

DEIN FAHRRAD kannst du im PlusBus 602 und 603
kostenlos mitnehmen. Die Kapazität ist begrenzt.

DAS SACHSEN-ANHALT-TICKET ist im PlusBus gültig
und kann dort auch gekauft werden. Es gilt auch in
Thüringen und Sachsen.

HERAUSGEBER UND INITIATOR 
Nahverkehrsservice Sachsen-Anhalt GmbH 
Am Alten Theater 4 

IN ZUSAMMENARBEIT MIT 
Landkreis Börde 
Bornsche Straf:5e 2 

39104 Magdeburg 
Telefon 0391 536310 
E-Mail service@nasa.de

Im Auftrag des Landes Sachsen-Anhalt 

39340 Haldensleben 
Telefon 03904 72400 
www.landkreis-boerde.de 

Magdeburger Regionalverkehrs
verbund GmbH 
Otto-von-Guericke-Straf:5E 65 
39104 Magdeburg 
Telefon 0391 5096350 
www.marego-verbund.de 

nen 
Hier im Flyer findest du alle wichtigen Infos. 
Aktuelle Abfahrten und Verbindungen gibt's online
unter insa.de oder per App.

� Die App INSA gibt's kostenlos
- für Android und iOs.

TICKET KAUFEN 

Ganz klassisch beim Busfahrer oder noch bequemer
als Handyticket bei INSA oder im DB Navigator.

BEISPIEL: WANZLEBEN - MAGDEBURG 

Einzelfahrt 4,20 € Minigruppen-Tageskarte 

Kind bis14J. 3,10€ Gilt für max.5Personen.
Ab 4,02 bis 9,90 € pro
Person und Tag.

Deutschlandticket 

lohnt sich ab drei Einzelfahrten pro Woche,
gilt in ganz Deutschland für 49 € pro Monat
und Person im Abo. Infos zur Bestellung:
mein-takt.de/d-ticket 

SATZ UND KARTOGRAFIE 
Baumgardt Consultants GmbH 
www.baumgardt-online.de 

STAND 
12/2024, Änderungen vorbehalten 

(O} mein-Takt.de
SACHSEN-ANHALT 



602 1603 OSCHERSLEBEN/SEEHAUSEN - WANZLEBEN - MAGDEBURG ES FÄHRT FÜR DICH 
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602 Seehausen - Wanzleben - Hohendodeleben - Magdeburg

Montag bis Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 7 21 9 11 13 15 17 19 23 25 27 29 31 33

Haltestellen F S 

an% 600 von Haldensleben 53.5 53.6 53.6 53.7 53.8 53/S.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18

an% 600 von Oschersleben 09.7 52.6 09.8 09.9 09.10 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19

10.4 10.5 04.6 10.7 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19
13.4 13.5 07.6 13.7 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19
16.4 16.5 10.6 16.7 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19
19.4 19.5 13.6 19.7 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19

22.7
20.4 20.5 14.6 20.7 26.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19
27.4 27.5 21.6 27.7 33.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19
33.4 33.5 27.6 33.7 39.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19

32.6
33.6
34.6
38.6
38.6
39.6
40.6
41.6
42.6

55.4 55.5 50.6 55.7 01.8 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19

an

an

Seehausen, Busbahnhof ab
Meyendorf, B 246a
Remkersleben
Kl. Wanzleben, Zum Sportplatz
Kl. Wanzleben, Mühlenplan
Kl. Wanzleben, Hofbreite
Wanzleben, Rudolf-Breitscheid-Str.
Schleibnitz, Hauptstraße
Hohendodeleben, Stern
Hohendodeleben, Buttenkrug
Hohendodeleben, Gewerbegebiet
Magdeburg, Lüttgen-Ottersleben
Magdeburg, Friedhof Kl. Ottersleben
Magdeburg, Niendorfer Str.
Magdeburg, Goethepark
Magdeburg, Aßmannstraße
Magdeburg, Braunlager Str.
Magdeburg, ZOB an

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen

gültig ab 15.12.2024



602 Seehausen - Wanzleben - Hohendodeleben - Magdeburg

Montag bis Freitag Samstag, Sonn- & Feiertags

Fahrtnummer 35 7 11 15 19 25 29 33 37

Haltestellen

an% 600 von Haldensleben 53.19

an% 600 von Oschersleben 09.20 09.7 09.9 09.11 09.13 09.15 09.17 09.19 09.21

10.20 10.7 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19 10.21
13.20 13.7 13.9 13.11 13.13 13.15 13.17 13.19 13.21
16.20 16.7 16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 16.19 16.21
19.20 19.7 19.9 19.11 19.13 19.15 19.17 19.19 19.21

20.20 20.7 20.9 20.11 20.13 20.15 20.17 20.19 20.21
27.20 27.7 27.9 27.11 27.13 27.15 27.17 27.19 27.21
33.20 33.7 33.9 33.11 33.13 33.15 33.17 33.19 33.21

55.20 55.7 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 55.19 55.21

an

an

Seehausen, Busbahnhof ab
Meyendorf, B 246a
Remkersleben
Kl. Wanzleben, Zum Sportplatz
Kl. Wanzleben, Mühlenplan
Kl. Wanzleben, Hofbreite
Wanzleben, Rudolf-Breitscheid-Str.
Schleibnitz, Hauptstraße
Hohendodeleben, Stern
Hohendodeleben, Buttenkrug
Hohendodeleben, Gewerbegebiet
Magdeburg, Lüttgen-Ottersleben
Magdeburg, Friedhof Kl. Ottersleben
Magdeburg, Niendorfer Str.
Magdeburg, Goethepark
Magdeburg, Aßmannstraße
Magdeburg, Braunlager Str.
Magdeburg, ZOB an

gültig ab 15.12.2024



602 Magdeburg - Wanzleben - Seehausen

Montag bis Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 18 20 22 24 26 28 30 32

Haltestellen

05.5 05.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19

28.5 28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19
29.5 29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19
34.5 34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19

ab% 654 nach Hadmersleben - Oschersleben 35.7 00.9 50.10 55/S.11 41/S.12 47/S.13 55/F.14 47.15

41.5 41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19
42.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19
45.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19
48.5 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19
51.5 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19

ab% 600 nach Oschersleben 53/F.5 53/F.6 53.7 53.8 53/S.9 53.10 53.11 55/S.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19

ab% 657 nach Oschersleben 55/S.5 55/S.6 56/F.12 59/F.13 22/S.17

ab% 600 nach Haldensleben 09.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20

Magdeburg, ZOB Bst. 5 ab
Magdeburg, Braunlager Str.
Magdeburg, Aßmannstraße
Magdeburg, Goethepark
Magdeburg, Niendorfer Str.
Magdeburg, Friedhof Kl. Ottersleben
Magdeburg, Lüttgen-Ottersleben
Hohendodeleben, Gewerbegebiet
Hohendodeleben, Buttenkrug
Hohendodeleben, Schleibnitzer Str.
Schleibnitz, Hauptstraße
Schleibnitz, Mühle
Wanzleben, Rudolf-Breitscheid-Str.

ab

Kl. Wanzleben, Hofbreite ab
Kl. Wanzleben, Zum Sportplatz
Remkersleben
Meyendorf, B 246a
Seehausen, Busbahnhof an

ab

ab

ab

gültig ab 15.12.2024



602 Magdeburg - Wanzleben - Seehausen

Montag bis Freitag Samstag, Sonn- & Feiertags

Fahrtnummer 34 36 8 12 18 22 26 30 34 38

Haltestellen

05.20 05.21 05.8 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20 05.22
12.21
14.21
15.21
17.21
18.21
18.21
22.21
23.21
24.21

28.20 30.21 28.8 28.10 28.12 28.14 28.16 28.18 28.20 28.22
29.20 31.21 29.8 29.10 29.12 29.14 29.16 29.18 29.20 29.22
34.20 36.21 34.8 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18 34.20 34.22

ab% 654 nach Hadmersleben - Oschersleben

41.20 43.21 41.8 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18 41.20 41.22
42.20 44.21 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18 42.20 42.22
45.20 47.21 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.20 45.22
48.20 50.21 48.8 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18 48.20 48.22
51.20 53.21 51.8 51.10 51.12 51.14 51.16 51.18 51.20 51.22

ab% 600 nach Oschersleben 53.20 53.8 53.10 53.12 53.14 53.16 53.18 53.20

ab% 657 nach Oschersleben

ab% 600 nach Haldensleben

Magdeburg, ZOB Bst. 5 ab
Magdeburg, Braunlager Str.
Magdeburg, Aßmannstraße
Magdeburg, Goethepark
Magdeburg, Niendorfer Str.
Magdeburg, Friedhof Kl. Ottersleben
Magdeburg, Lüttgen-Ottersleben
Hohendodeleben, Gewerbegebiet
Hohendodeleben, Buttenkrug
Hohendodeleben, Schleibnitzer Str.
Schleibnitz, Hauptstraße
Schleibnitz, Mühle
Wanzleben, Rudolf-Breitscheid-Str.

ab

Kl. Wanzleben, Hofbreite ab
Kl. Wanzleben, Zum Sportplatz
Remkersleben
Meyendorf, B 246a
Seehausen, Busbahnhof an

ab

ab

ab

gültig ab 15.12.2024



603 Oschersleben - Kl. Wanzleben - Wanzleben - Magdeburg

Montag bis Freitag

Fahrtnummer 59 1 3 5 9 11 13 15 17 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41

Haltestellen ¦ S S S ¦ 

an! RE von Halberstadt 14.4 18.6 16.8 16.10 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.18
an! RE von Magdeburg 41.13 41.14 41.15

25.4 25.6 25.8 25.10 25.12 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15 55.15 25.16 25.18
29.12 29.13 29.14 59.15

27.4 27.6 27.8 27.10 57.13 57.14 27.15 27.16 27.18
29.4 29.6 29.8 29.10 31.12 31.13 59.13 31.14 59.14 29.15 01.16 29.16 29.18
30.4 30.6 30.8 30.10 32.12 32.13 00.14 32.14 00.15 30.15 02.16 30.16 30.18
32.4 32.6 32.8 32.10 34.12 34.13 02.14 34.14 02.15 32.15 04.16 32.16 32.18
35.4 35.6 35.8 35.10 37.12 37.13 05.14 37.14 05.15 35.15 07.16 35.16 35.18
37.4 37.6 37.8 37.10 39.12 39.13 07.14 39.14 07.15 37.15 09.16 37.16 37.18
40.4 40.6 40.8 40.10 42.12 42.13 10.14 42.14 10.15 40.15 40.16 40.18
42.4 42.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 44.12 44.13 12.14 44.14 12.15 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19
43.4 43.5 43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 45.12 45.13 13.14 45.14 13.15 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19
44.4 44.5 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 46.12 46.13 14.14 46.14 14.15 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19

56.3 51.4 51.5 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 53.12 53.13 21.14 53.14 21.15 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19
58.3 53.4 53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 55.12 55.13 55.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19
03.4 58.4 58.5 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 00.13 00.14 00.15 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19
05.4 00.5 00.6 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 02.13 02.14 02.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20
06.4 01.5 01.6 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 03.13 03.14 03.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20
10.4 05.5 05.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 07.13 07.14 07.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20

23.14 23.15
12.4 07.5 07.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 09.13 09.14 09.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20
13.4 08.5 08.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 10.13 10.14 10.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20
14.4 09.5 09.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 11.13 11.14 11.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20
18.4 13.5 13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 15.13 15.14 15.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20
18.4 13.5 13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 15.13 15.14 15.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20
19.4 14.5 14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 16.13 16.14 16.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20
20.4 15.5 15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 17.13 17.14 17.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20
21.4 16.5 16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 18.13 18.14 18.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20
22.4 17.5 17.6 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 19.13 19.14 19.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20
30.4 25.5 25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 27.13 27.14 27.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20

an
an

Oschersleben, ZOB Bst. 1 ab
Oschersleben, Robert-Koch-Str.
Oschersleben, Friedrichstraße
Oschersleben, Hagebau
Oschersleben, Kühling
Emmeringen, L 24
Schermcke, Ampfurther Str.
Ampfurth
Kl. Wanzleben, Freibad
Kl. Wanzleben, Hauptstraße
Kl. Wanzleben, 1 Zum Sportplatz
Kl. Wanzleben, Hofbreite
Wanzleben, 1 Rudolf-Breitscheid-Str.
Wanzleben, Bahnhof
Domersleben, Wanzlebener Str.
Domersleben, Krugberg
Domersleben, Hemsdorfer Weg
Hohendodeleben, K1223
Wanzleben, Gymnasium
Hohendodeleben, Stern
Hohendodeleben, Buttenkrug
Hohendodeleben, Gewerbegebiet
Magdeburg, Lüttgen-Ottersleben
Magdeburg, Friedhof Kl. Ottersleben
Magdeburg, Niendorfer Str.
Magdeburg, Goethepark
Magdeburg, Aßmannstraße
Magdeburg, Braunlager Str.
Magdeburg, ZOB an

S = nur an Schultagen
¦ = Linientaxi, beschränkte Platzkapazität, nur Beförderung von Handgepäck möglich

BLPVKVG
Textfeld
gültig ab 15.12.2024



603 Oschersleben - Kl. Wanzleben - Wanzleben - Magdeburg

Samstag, Sonn- & Feiertags

Fahrtnummer 43 45 47 49 51 53 55 57

Haltestellen

an! RE von Halberstadt 16.7 16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 16.19
an! RE von Magdeburg 41.7 41.9 41.11 41.13 41.15 41.17 41.19

45.5 45.7 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17 45.19

47.5 47.7 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19
49.5 49.7 49.9 49.11 49.13 49.15 49.17 49.19
50.5 50.7 50.9 50.11 50.13 50.15 50.17 50.19
52.5 52.7 52.9 52.11 52.13 52.15 52.17 52.19
55.5 55.7 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 55.19
57.5 57.7 57.9 57.11 57.13 57.15 57.17 57.19
00.6 00.8 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18 00.20
02.6 02.8 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20
03.6 03.8 03.10 03.12 03.14 03.16 03.18 03.20
04.6 04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20
11.6 11.8 11.10 11.12 11.14 11.16 11.18 11.20
13.6 13.8 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.20
18.6 18.8 18.10 18.12 18.14 18.16 18.18 18.20
20.6 20.8 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18 20.20
21.6 21.8 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18 21.20
25.6 25.8 25.10 25.12 25.14 25.16 25.18 25.20

27.6 27.8 27.10 27.12 27.14 27.16 27.18 27.20
28.6 28.8 28.10 28.12 28.14 28.16 28.18 28.20
29.6 29.8 29.10 29.12 29.14 29.16 29.18 29.20
33.6 33.8 33.10 33.12 33.14 33.16 33.18 33.20
33.6 33.8 33.10 33.12 33.14 33.16 33.18 33.20
34.6 34.8 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18 34.20
35.6 35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 35.20
36.6 36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18 36.20
37.6 37.8 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 37.20
45.6 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.20

an
an

Oschersleben, ZOB Bst. 1 ab
Oschersleben, Robert-Koch-Str.
Oschersleben, Friedrichstraße
Oschersleben, Hagebau
Oschersleben, Kühling
Emmeringen, L 24
Schermcke, Ampfurther Str.
Ampfurth
Kl. Wanzleben, Freibad
Kl. Wanzleben, Hauptstraße
Kl. Wanzleben, 1 Zum Sportplatz
Kl. Wanzleben, Hofbreite
Wanzleben, 1 Rudolf-Breitscheid-Str.
Wanzleben, Bahnhof
Domersleben, Wanzlebener Str.
Domersleben, Krugberg
Domersleben, Hemsdorfer Weg
Hohendodeleben, K1223
Wanzleben, Gymnasium
Hohendodeleben, Stern
Hohendodeleben, Buttenkrug
Hohendodeleben, Gewerbegebiet
Magdeburg, Lüttgen-Ottersleben
Magdeburg, Friedhof Kl. Ottersleben
Magdeburg, Niendorfer Str.
Magdeburg, Goethepark
Magdeburg, Aßmannstraße
Magdeburg, Braunlager Str.
Magdeburg, ZOB an

BLPVKVG
Textfeld
gültig ab 15.12.2024



603 Magdeburg - Wanzleben - Kl. Wanzleben - Oschersleben

Montag bis Freitag

Fahrtnummer 2 8 10 12 14 16 18 20 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44

Haltestellen S S S 

35.5 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20
42.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20
44.5 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20
45.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20
47.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20
48.5 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20
48.5 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20
52.5 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20
53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20
54.5 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20
55.5 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20
02.6 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21
04.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21
09.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21

49.13 46.14 43.15
11.6 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 52.13 11.14 49.14 11.15 46.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21
18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 59.13 18.14 56.14 18.15 53.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21
19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 00.14 19.14 57.14 19.15 54.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21
20.6 21.7 20.8 21.9 20.10 20.11 20.12 20.13 01.14 20.14 58.14 20.15 55.15 20.16 20.17 20.18 21.19 20.20 20.21
22.6 22.8 22.10 22.12 22.13 03.14 22.14 00.15 22.15 57.15 22.16 22.17 22.18 22.20
26.6 26.8 26.10 26.12 26.13 07.14 26.14 04.15 26.15 01.16 26.16 26.17 26.18 26.20
28.6 28.8 28.10 28.12 28.13 09.14 28.14 06.15 28.15 03.16 28.16 28.17 28.18 28.20
31.6 31.8 31.10 31.12 31.13 12.14 31.14 09.15 31.15 06.16 31.16 31.17 31.18 31.20
33.6 33.8 33.10 33.12 33.13 14.14 33.14 11.15 33.15 08.16 33.16 33.17 33.18 33.20
35.6 35.8 35.10 35.12 35.13 16.14 35.14 13.15 35.15 10.16 35.16 35.17 35.18 35.20

18.14
36.6 36.8 36.10 36.12 36.13 36.14 14.15 36.15 11.16 36.16 36.17 36.18 36.20
38.6 38.8 38.10 38.12 38.13 22.14 38.14 16.15 38.15 13.16 38.16 38.17 38.18 38.20

ab! RE nach Halberstadt 42.8 42.10 42.12 42.13 42.14 42.14 42.15 42.15 42.16 42.16 42.17 42.18 45.20
ab! RB/RE nach Magdeburg 35.14 35.15 35.16
ab% 655 nach Neindorf� 40/F.6 45/F.12 55.13 47.14 47/S.14 47.15 50.17

Magdeburg, ZOB Bst. 5 ab
Magdeburg, Braunlager Str.
Magdeburg, Aßmannstraße
Magdeburg, Goethepark
Magdeburg, Niendorfer Str.
Magdeburg, Friedhof Kl. Ottersleben
Magdeburg, Lüttgen-Ottersleben
Hohendodeleben, Gewerbegebiet
Hohendodeleben, Buttenkrug
Hohendodeleben, Stern
Hohendodeleben, K1223
Domersleben, Krugberg
Domersleben, Wanzlebener Str.
Wanzleben, Bahnhof
Wanzleben, Gymnasium
Wanzleben, 2 Rudolf-Breitscheid-Str.
Kl. Wanzleben, Hofbreite
Kl. Wanzleben, 2 Zum Sportplatz
Kl. Wanzleben, Hauptstraße
Kl. Wanzleben, Freibad
Ampfurth
Schermcke, Ampfurther Str.
Emmeringen, L 24
Oschersleben, Kühling
Oschersleben, Hagebau
Oschersleben, Robert-Koch-Str.
Oschersleben, Friedrichstraße
Oschersleben, ZOB

ab
ab
ab

S = nur an Schultagen

BLPVKVG
Textfeld
gültig ab 15.12.2024



603 Magdeburg - Wanzleben - Kl. Wanzleben - Oschersleben

Samstag, Sonn- & Feiertags

Fahrtnummer 46 48 50 52 54 56 58 60

Haltestellen

12.7 12.9 12.11 12.13 12.15 12.17 12.19 12.21
19.7 19.9 19.11 19.13 19.15 19.17 19.19 19.21
21.7 21.9 21.11 21.13 21.15 21.17 21.19 21.21
22.7 22.9 22.11 22.13 22.15 22.17 22.19 22.21
24.7 24.9 24.11 24.13 24.15 24.17 24.19 24.21
25.7 25.9 25.11 25.13 25.15 25.17 25.19 25.21
25.7 25.9 25.11 25.13 25.15 25.17 25.19 25.21
29.7 29.9 29.11 29.13 29.15 29.17 29.19 29.21
30.7 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.19 30.21
31.7 31.9 31.11 31.13 31.15 31.17 31.19 31.21
32.7 32.9 32.11 32.13 32.15 32.17 32.19 32.21
39.7 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17 39.19 39.21
41.7 41.9 41.11 41.13 41.15 41.17 41.19 41.21
46.7 46.9 46.11 46.13 46.15 46.17 46.19 46.21

48.7 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.19 48.21
55.7 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 55.19 55.21
56.7 56.9 56.11 56.13 56.15 56.17 56.19 56.21
57.7 57.9 57.11 57.13 57.15 57.17 57.19 57.21
59.7 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17 59.19 59.21
03.8 03.10 03.12 03.14 03.16 03.18 03.20 03.22
05.8 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20 05.22
08.8 08.10 08.12 08.14 08.16 08.18 08.20 08.22
10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.20 10.22
12.8 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 12.20 12.22

13.8 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.20 13.22
15.8 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 15.20 15.22

ab! RE nach Halberstadt 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18 45.20
ab! RB/RE nach Magdeburg 19.22
ab% 655 nach Neindorf� 30/So.14 33/So.16

Magdeburg, ZOB Bst. 5 ab
Magdeburg, Braunlager Str.
Magdeburg, Aßmannstraße
Magdeburg, Goethepark
Magdeburg, Niendorfer Str.
Magdeburg, Friedhof Kl. Ottersleben
Magdeburg, Lüttgen-Ottersleben
Hohendodeleben, Gewerbegebiet
Hohendodeleben, Buttenkrug
Hohendodeleben, Stern
Hohendodeleben, K1223
Domersleben, Krugberg
Domersleben, Wanzlebener Str.
Wanzleben, Bahnhof
Wanzleben, Gymnasium
Wanzleben, 2 Rudolf-Breitscheid-Str.
Kl. Wanzleben, Hofbreite
Kl. Wanzleben, 2 Zum Sportplatz
Kl. Wanzleben, Hauptstraße
Kl. Wanzleben, Freibad
Ampfurth
Schermcke, Ampfurther Str.
Emmeringen, L 24
Oschersleben, Kühling
Oschersleben, Hagebau
Oschersleben, Robert-Koch-Str.
Oschersleben, Friedrichstraße
Oschersleben, ZOB

ab
ab
ab

BLPVKVG
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